关于举办2013年度体育教练员
职称英语辅导班的通知

各地级市以上体育行政部门，省体育局直属各训练基地：

    2013年全省体育教练员职称外语考试初定于今年4月底进行。为了帮助体育教练员提高英语水平，认真做好考试准备，定于2013年4月举办体育教练员职称英语辅导班。现将有关事项通知如下：
一、辅导专业：英语。

二、辅导对象：准备申报国家级、高级、一级教练职务的体育教练员。

三、辅导教材：人民体育出版社1994年出版的《体育教练员英语》。

四、辅导时间：2013年4月6日​—2013年4月28日（逢周六、日全天,上午8:30—11:30，下午2:30—5:00）。

五、辅导地点：广州二沙体育学院(综合器械房楼上2号课室)

    六、报名时间：2013年4月6日前。

七、报名办法：教练员参加辅导班由其所在单位人事部门统一办理。各市体校可直接向省体育局报名；省体育局各直属训练单位教练员的报名手续由其所在单位人事部门集中后报省体育局人事保卫处；此外，各市体育局可将本通知转发至除市体校以外的下属训练单位（体工队、各类业余体校），由其直接向省体育局人保处报名。

举办体育教练员职称英语辅导班，旨在提高教练员的英语水平，拟申报一级以上教练职务的教练员可根据自己的英语水平，自愿报名参加辅导,辅导课结束前，不安排进行总复习辅导。希望报名参加辅导班学习的教练员，处理好工作与学习的关系，按时参加辅导，以保证学习的效果。
附：2013年参加体育教练员英语辅导班报名表

联系人及电话：蔡进镇  37591072、传真:37591077

                       二0一三年三月十二日
抄送：广州体育职业技术学院、深圳市体工队，各市体校

2013年参加体育教练员英语辅导班报名表

单位（盖章）：                        年  月  日

	序号
	姓 名
	性别
	所在单位及现有专业技术职称
	参加英语辅导考勤情况
	联系电话
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

经办人：                    联系电话：

注：凭统发临时证听课、出入二沙体育学院（车辆临时停放）